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Miejskie Przedsiębiorstwo                                                               Ruda Śląska, 23 stycznia 2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego  Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp 
o nr sprawy TIR/01/RB/TP/2023 Przebudowa budynków położonych w Rudzie Śląskiej przy ul. Potyki 31, 
Sobieskiego 11 i Bielszowickiej 114, w wyniku której zostanie utworzonych 6 lokali mieszkalnych 
stanowiących mieszkaniowy zasób gminy (3 zadania) (ID 714508) 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 
dotyczące realizacji zadania nr 1 (ul. Potyki 31/01), jak niżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy roboty określone w dokumentacji projektowej w części architektonicznej                     
(np. rys 6) jako II etap tj. docieplenie ścian budynku głównego styropianem 14 cm są przedmiotem 
niniejszego zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że roboty określone w dokumentacji projektowej jako etap II ujęte na rysunku 
nr 5 i 6 nie są przedmiotem bieżącego zamówienia.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy należy wykonać nową instalację odgromową w budynku, w projekcie architektonicznym zapis                           
o konieczności jej wykonania, w projekcie elektrycznym brak takiej informacji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że wykonanie instalacji odgromowej w budynku nie jest częścią 
przedmiotowego zamówienia.  
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o określenie czy zamówienie obejmuje remont dachu budynku głównego 
(dwukondygnacyjnego). W opisie architektonicznym str. 14 w dziale Ocieplenie stropodachu... 
(budynek dwukondygnacyjny) wskazano wykonać nowe warstwy dachu zgodnie z rysunkami, 
natomiast rysunki nie zawierają tych informacji. Jeśli należy wykonać remont dachu budynku głównego 
proszę o określenie jakie czynności należy podjąć i jakie warstwy należy ułożyć na dachu budynku 
głównego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamówienie nie dotyczy remontu dachu budynku głównego. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy należy przemurować kominy na dachu budynku głównego. Jeśli tak proszę o podanie informacji 
umożliwiającej obliczenie ich kubatury. Która wersja jest poprawna? 
 



 
Opracował:  
OZ/Joanna Szykowska 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamówienie nie dotyczy remontu dachu budynku głównego.  
 
Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać                                           
o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww.  postępowaniu.   

ZAMAWIAJĄCY 
lub osoby upoważnionej) 

 


